durant tota la vigència del contracte. 

Clàusula 2ª. Pressupost màxim de licitació. 

En aquesta licitació, el valor estimat i el pressupost màxim de licitació no coincideixen: 

El pressupost total màxim, corresponent a un (1) any inicial, és de “VUIT MIL CINC-CENTS 
EUROS” (8.500,00 €)(*), més els “MIL SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS” (1.785,00 €) 
corresponents a l’IVA, fa un total de “DEU MIL DOS-CENTS VUITANTA-CINC EUROS” 
(10.285,00 €). 

NOTA: 

El VHIR abonarà a l’empresa adjudicatària de la present contractació com a màxim el 10%(*) 
de l’import real bonificat, amb un màxim de 8.500,00 € (*) (**) anuals per totes les accions 
formatives gestionades. 
(*) Percentatge i preu que el licitador podrà millorar en la OFERTA ECONÒMICA–Sobre núm.

[...]

limitatius, per tant, el pressupost màxim de licitació serà vinculant, sinó que el VHIR 
únicament abonarà a l’adjudicatari els serveis efectivament prestats, sense que en cap cas el 
VHIR estigui obligat a esgotar el valor estimat del contracte/pressupost de licitació. 

El valor estimat per aquesta licitació és de “TRENTA-CINC MIL SET-CENTS EUROS” 
(35.700,00 €), als que hem de sumar “SET MIL QUATRE-CENTS NORANTA-SET EUROS” 
(7.497,00 €) corresponents a l’IVA, el que fa un total de “QUARANTA-TRES MIL CENT 
NORANTA-SET EUROS” (43.197,00 €). 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació  8.500,00 euros 

Possibles modificacions  1.700,00 euros 

Possibles pròrrogues  25.500,00 euros 

Total 35.700,00 euros 

Import establert per a modificacions:  

S’estableix d’acord a l’article 204 de la L9/2017 la possibilitat de modificar el contracte a l’alça,